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Valtuustoaloitteessa 18.9.2023 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä 
esittää, että Ulvilan johtavat viranhaltijat ja ulvilalaiset 
hyvinvointialueen luottamushenkilöt edistävät kaikin mahdollisin 
keinoin terveyskeskuksen ja vuodeosaston säilymistä Ulvilassa. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisvastuu 
siirtyi kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1.1.2023. Tässä 
yhteydessä myös valtuustoaloitteen kohteena olevien Ulvilan 
terveyskeskuksen ja vuodeosaston toiminnan järjestämisvastuu 
siirtyi Ulvilan kaupungilta Satakunnan hyvinvointialueelle. 
 
Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen kokouksen 12.3.2024 
§ 80 Ulvilan terveyskeskuksen vuodeosaston siirto Satasairaalan 
tiloihin pykälätekstissä kerrotaan seuraavaa:  
 
”Satakunnan hyvinvointialueen aluevaltuuston kokouksessaan 
11.12.2023 § 148 hyväksymässä palveluverkkosuunnitelmassa on 
esitetty suunnitelma Ulvilan terveyskeskuksen vuodeosaston 
siirrosta Satasairaalan M-rakennukseen. 
 
Ulvilan terveyskeskuksen vuodeosasto on toiminut akuuttina 
terveydenhuollon vuodeosastona, jossa osastopaikkoja on 28 ja 
hoitohenkilökuntaa 13 sairaanhoitajaa, 10 lähihoitajaa sekä 2 
lääkäriä. 
 
Satasairaalan osastopaikkojen vähennysten seurauksena M-
rakennuksessa on tyhjentynyt kokonainen osasto toiminnasta ja 
kyseiseen tilaan on mahdollista sijoittaa Ulvilan terveyskeskuksen 
vuodeosaston koko toiminta. 
 

 Vaikutusten arviointi. 
 

Potilaiden ja omaisten kannalta siirron vaikutus on melko vähäinen, 
sillä osaston uusi sijainti on vain noin 10 km etäisyydellä nykyisestä 
sijainnista ja Porin ja Ulvilan välillä on toimivat 
joukkoliikenneyhteydet, myös viikonloppuisin. 
 
Osaston suunniteltu sijainti on Satasairaalassa ns. Siltaosaston 
välittömässä läheisyydessä, mikä mahdollistaa henkilöstöresurssin 
allokoinnin osastojen välillä esim. äkillisissä poissaolotilanteissa. 
Tämä lisää sekä potilas- että henkilöstöturvallisuutta. Etäällä muusta 
ympärivuorokautisesta osastotoiminnasta sijaitsevat osastot ovat 
haavoittuvia sekä henkilöstön että tukipalvelujen suhteen, sillä 
äkillisten poissaolojen paikkaaminen on niissä haastavaa. 



Osaston sijaitessa Satasairaalan tiloissa on osastolla mahdollisuus 
hoitaa hieman vaativampiakin potilaita, vaikka kyse onkin 
yleislääkäritasoisesta osastosta, sillä tarvittaessa Satasairaalan 
yleislääkäripäivystäjää voidaan hyödyntää. Potilaita voidaan siis 
siirtää erityistason osastolta perustason osastolle matalammalla 
kynnyksellä. Tämä mahdollistaa myös potilaiden kotiutuksen 
viikonloppuisin, mikä lyhentää osastojaksojen pituutta 
muutosohjelman tavoitteiden mukaisesti. 
 
Osana siirron valmistelua aloitettiin 5.12.2023 henkilöstön kanssa 
yhteistoimintaneuvottelut, jotka sujuivat hyvässä 
yhteisymmärryksessä. Osasto siirtyy alle 10 kilometrin päähän 
nykyisestä toimipisteestä eikä henkilöstön tehtäväkuvat muutu 
siirron yhteydessä, osaston jatkaessa nykyistä toimintaansa 
uudessa tilassa. Osaston paikkaluku vähenee kolmella eli uusi 
paikkaluku on siirron toteutuessa 25. Henkilöstö vähenee kahdella, 
vakansseista vähenee 1 sairaanhoitajan ja 1 lähihoitajan vakanssit. 
 
Mahdollista siirtoa on ennakoitu siten, että syksyn aikana 
vapautuneet edellä mainitut vakanssit on täytetty määräaikaisesti, 
jolloin siirron toteutuessa voidaan vakanssit jättää täyttämättä. 
 
Sekä osastopaikkaluvun että henkilöstömäärän väheneminen ovat 
muutosohjelmaan kirjattujen tavoitteiden mukaisia. 
 
Vuodeosaston siirrosta säästönä tulee 1 sairaanhoitajan sekä 1 
lähihoitajan palkkakustannukset sivukuluineen eli noin 80 000 
eur/vuosi lisättynä tilojen vuokrakustannuksilla 150 000 eur/vuosi. 
 
Osana palveluverkkosuunnitelman toimeenpanon valmistelua on 
Ulvilan kaupungin viranhaltijoiden kanssa keskusteltu vuodeosaston 
siirrosta, sekä palveluverkkosuunnitelmaan kirjatusta tavoitteesta 
toteuttaa vapautuviin osastotiloihin sotekeskuksen tilat, jolloin 
vältytään nykyisen sotekeskuksen peruskorjaukselta ja 
väistöjärjestelyiltä peruskorjauksen aikana. Ulvilan kaupunki on 
varautunut hankkeen toteuttamiseen varaamalla talousarvionsa 
investointiosaan määrärahan Ulvilan sairaalan muutostöille. 
 
Aluehallituksen kokouksessaan 27.02.2024 § 60 hyväksymien 
palveluverkkoa koskevien päätösvaltuuksien mukaan aluehallitus 
päättää merkittävistä ja laajavaikutteisista muutoksista sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimipisteiden palveluihin. 
 
Aluehallitus päätti yksimielisesti hyväksyä Ulvilan terveyskeskuksen 
vuodeosaston toiminnan siirtämisen Satasairaalan M-rakennuksen 
tiloihin.” 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto 
 
- hyväksyy edellä esitetyn vastauksen Vasemmistoliiton 
valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen koskien terveyskeskuksen ja 
vuodeosaston säilyttämistä Ulvilassa 



 
- päättää todeta valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian 
osalta välittömästi kokouksessa. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti esittää valtuustolle, että 

valtuusto 
 
- hyväksyy edellä esitetyn vastauksen Vasemmistoliiton 
valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen koskien terveyskeskuksen ja 
vuodeosaston säilyttämistä Ulvilassa 
 
- päättää todeta valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti yksimielisesti tarkastaa pöytäkirjan 
tämän asian osalta välittömästi kokouksessa. 

 


